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
ли. Оплата наличными. Рассмотрю любые предло-
жения. тел. 8-928-120-88-63, 8-908-191-34-59.
1289 Сдается 3-комн. дом, п. Гидропривод, газ форсун-
ка, 2 кровати, холодильник, стир. машинка, удобства в 
доме, во дворе баня, гараж. Сост. обычное. Семье, ко-
мандировочным, 8 т.р. + сч. тел. 8-908-191-34-59.
1289 Сдается 3-к. кв-ра, центр, ближе к Пролетар-
ке, пр. П. Революции, 2/5, сост. обычное, 2 дивана, 3 
кровати, холодильник, ТВ, стир. автомат, отопление 
ТЭЦ, 2 балкона, 8 т.р. + к/п. Семье, студентам, коман-
дировочным. тел. 8-928-120-88-63.
1289 Сдается 1-к. кв-ра, р-н Города Будущего, ул. 
Шишкина, 2/5, сост. обычное, 34 кв.м, кондиционер, 
2 дивана, ТВ, холодильник, стир. машинка, 7 т.р. + 
к/п. тел. 8-908-191-34-59.
1289 Сдается 2-к. кв-ра, п. Каменоломни, с мебе-
лью и быт. техникой, семье, командировочным. тел. 
8-928-120-88-63.

1292 Сниму кв-ру или дом со в/у в центре, р-н 
Соцгородка, ул. Парковая, п. Артем или п. ХБК. 
Рассмотрю варианты с мебелью или без мебели. 
тел. 8-908-509-65-43, с 9до 20 час.

1294 Сдаю 2-к. кв-ру, центр, в хорошем сост., ме-
бель, быт. техника, оплата 9 т.р. + ком. плат. тел. 
8-928-765-50-07.
1455 Сдается 1-к. кв-ра, крупногабар., в центре горо-
да, с мебелью, желательно на длительный срок, без 
домашних животных. На один мес. не сдается. Ц. 7 т.р. 
+ счетчики + отопление напополам. Все вопросы по 
тел. 8-918-587-87-47, 8-950-865-20-24. Собственник.
1453 Сдается 2-к. кв-ра, центр, Дворец спорта, 3/4 
эт. кирпич. дома, есть вся необходим. мебель и быт. 
техника, кроме стир. машинки. Ц. 7 т.р. + ком. услу-
ги. тел. 8-951-833-80-17.
1453 Сдается 1-к. кв-ра, п. Артем, ул. Татарикина, 5/5 
эт. кирпич. дома, есть необходим. мебель и вся быт. 
техника, 6 т.р. + к/у. тел. 8-906-180-48-14, Надежда.
398 Сдается 1-к. кв-ра в п. Майский, частично с ме-
белью. тел. 8-938-106-43-76.
400 Сдается в п. Артем, р-н школы №26, 2-к. кв-ра, 
мебель, быт. техника. Оплата 6 т.р. + к/у. тел. 25-59-
01, 8-928-100-54-04.
400 Сдается по ул. Парковая 2-к. кв-ра, евроремонт, 
мебель и быт. техника полностью, АГВ, 15 т.р. + ком. 
услуги. тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
15091 Сдаю флигель, недорого, р-н кирпичного за-
вода. тел. 8-906-417-16-47.
1502 Сдается комната в общежитии, с мебелью, р-н 
Гидропривода. тел. 8-928-606-39-25.
665 Срочно! Сдается 1-к. кв-ра в п. Артем, 3 эт., в хо-
рошем сост., полностью с мебелью и быт. техникой, 
окна м/п, балкон застеклен (пластик), интернет, ка-
бельное. На длительный срок. Без домашних жи-
вотных. тел. 8-909-417-53-81.
664 Срочно! Сдаю 2-к. кв-ру в бывшем общ., в п. ХБК, 
общ. пл. 38 кв.м, очень теплая, мебель и быт. техника 
есть вся необходимая, с/у и кухня на 2-х хозяев. Опла-
та 4 т.р. + по счетчикам. Предоплата за 2 мес. Оформ-
лю документы отчетности. тел. 8-928-139-22-55.
1503 Сдается 2-к. кв-ра в п. Артем, р-н гипермарке-
тов «Магнит» и «Лента», мебель частично, отопле-
ние индивид. тел. 8-909-431-36-51, 8-951-532-56-38.
1512 Сдается 2-к. кв-ра в п. Артем. с мебелью и быт. 
техникой, в хорошем сост., 5 т.р. + коммуналка. тел. 
8-906-423-39-86.
1507 Сдается 2-к. кв-ра, п. Артем, ост. «Машиносчет-
ная», стир. машинка, м/п окна и балкон, кв-ра чи-
стая, светлая. Мебель частично. Без посредников. 
Ц. 6 т.р. + к/у. тел. 8-918-588-02-86.

УЧАСТКИ
1127 Продается земельный уч-к 6,6 сот., чистый, под 
застройку (земля в собственности), с документами 
под незавершенное строительство жилого дома, в 
п. Красина, по адресу: ул. Петровского, 63 / ул. Сквор-
цова. Вода и газ по меже. На уч-ке два сарая (туалет и 
душ). Ц. 450 т.р. тел. 8-918-525-03-12, 8-908-501-46-02.

1007 Продается земельный уч-к 5 сот., р-н Воров-
ского, собственность, межевание, лицевые счета. 
Ипотека подходит. Возможен материнский капи-
тал после 3-х лет. Документы к сделке готовы. Соб-
ственник. Ц. 350 т.р., торг. тел. 8-938-161-68-16.
526 Продаю земельный участок в ст. Мелиховская, 
12 сот., угловой, с газом и водой. Уч-к ровный. Ря-
дом магазин, остановка, аптека, школа, дет. сад, ДК. 
Ц. 400 т.р. тел. 8-918-55-14-509.
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
974 1-к. кв-ра в п. ХБК, 4/5 эт., пл. 24,6  кв.м. Ц. 700 т.р. 
Собственник. тел. 8-989-520-98-84.
491 1-к. кв-ра в п. Южная, по ул. Достоевского, 3/3 
эт., пл. 34,2 кв.м, кухня 7,3 кв.м, кв-ра новая, инди-
вид. отопление, лоджия, не угловая. Ц. 1120 т.р. Соб-
ственник. тел. 8-928-119-87-73.
574 Приватизированная 1-к. кв-ра пл. 13 кв.м, 3/5 
эт., не угловая, бывшее общежитие ТТУ, евроокно, 
немецкая евродверь, вода/свет постоянно. Низкие 
ком. услуги. В р-не Соцгородка, ул. Разина, 11 кв. 8. 
Ц. 350 т.р., торг. тел. 8-952-60-50-420, Евгения.
585 Комната в бывшем общежитии, в п. ХБК, пл. 18 
кв.м, унитаз, поддон, гор. вода - водогрейка, окно 
пластик, дверь металлическая, есть слив и вода для 
машинки. Остается мебель. Ц. 600 т.р. тел. 8-938-
131-45-12.
1007 1-к. кв-ра, 4/5 эт., п. Майский, пл. 36 кв.м, панель, 
лоджия не застеклена, с/у разд., кухня 7 кв.м, не угло-
вая, сост. жилое. Ипотека подходит. Возможен мате-
ринский капитал. Документы к сделке готовы. Соб-
ственник. Ц. 950 т.р., торг. тел. 8-938-161-68-16.
1107 1-к. кв-ра по пер. Енисейский, р-н фабрики «Гло-
рия Джинс», 1/5 эт., отопление центр., общ. пл. 35 кв.м, 
20 кв.м жил. пл., 7 кв.м, кухня, с/у совм., окна м/п, бал-
кон пласт. застеклен. Рядом ост. общ. тр-та, м-н «5». 
Продажа от собственника. тел. 8-918-571-95-98.
1353 1-к. кв-ра, п. Красина, 40 кв.м, улучш. планир., 
лоджия 6 кв.м, сплит-система, интернет, большая кла-
довая, подвал, тихий, зеленый р-н, хорошие соседи, 1 
эт., центр. отопление, газ. колонка, выс. цоколь. Вся ин-
фраструктура в 5 мин. ходьбы. тел. 8-928-615-36-77.
1142 1-к. кв-ра улучш. планир., после ремонта, в 
центре города. Собственник. тел. 8-908-181-87-89.

1122 1-к. кв-ра с индивид. отоплением и хорошим ре-
монтом, в п. Майский, 3/4 эт. кирпич. дома. Цена до-
говорная. Собственник. Без посредников. Квартплата 
маленькая. тел. 8-938-150-00-52, 8-906-429-43-62.
1165 1-к. кв-ра по ул. Парковая, после капремон-
та, новые окна, двери, сантехника. тел. 8-918-55-38-
358.
231 В п. Артем,  Комправда, кухня 10 кв.м, общ. 41 кв.м, 
с/у разд., большой коридор, лоджия, сплит-система, 
отопление индивидуальное. Есть подвал, парковка. 
Остановка рядом. Ц. 1300 т.р. тел. 8-928-109-71-61.
1398 В п. ХБК 1-к. кв-ра, балкон, окна пластик., по-
толки подвесные, сплит-система, ванна/туалет 
- плитка, коридор - вагонка, встроен. шкаф зер-
кальный, оставляем мебели. тел. 8-919-881-30-87, 
8-928-160-60-86.
1423 1-к. кв-ра, пл. 36,8 кв.м, п. ХБК, 3/5 эт., ул. Инду-
стриальная, 1а. тел. 8-918-572-23-18.
1413 Срочно! Продается комната в 3-комн. кв-ре, 
в центре города, 3/4 эт. кирпич. дома, общ. пл. 19,4 
кв.м, сост. жилое. Места общего пользования: туа-
лет, ванная комната (душевая кабинка) и кухня. Ц. 
600 т.р., торг. тел. 8-918-514-30-31, Татьяна.
1415 1-к. кв-ра, г. Красный Сулин, ул. Менделеева, 
22 кв.м, сост. жилое, частично с мебелью. Ц. 230 т.р. 
Можно матер. капитал. Оформим займ. АН «Роза Ве-
тров». тел. 8-909-416-88-63, 8-928-190-28-99.
1418 1-к. кв-ра со в/у, п. Артем, ост. «Верх. Маши-
носчетная», р-н Дома быта, 2/5 эт. кирпич. хороше-
го дома, не углов., теплая, пл. 31 кв.м, с/у совм., ото-
пление центральное, есть балкон. Рядом шк. №26, 
рынок и др. магазины, аптеки и т.д. Ц. 950 т.р. тел. 
8-950-84-37-952. Собственник.
1248 Срочно! 1-к. кв-ра в п. Машзавод, 22 кв.м, 4/5 
эт., мпо, балкон застеклен, с/у совм., уютная кв-ра 
с хорошим ремонтом и газом. Гор. вода - колонка. 
Торг, матер. капитал и ипотека рассматривается. Ц. 
580 т.р. тел. 8-928-148-67-92.
1235 1-к. кв-ра, 39,5 кв.м, в п. Артем, ост. «Машинос-
четная», лоджия м/п, АГВ. Собственник. тел. 8-928-
769-08-99.
395 1-к. кв-ра в п. ХБК, р-н ДК, пл. 36,2 кв.м, 5/5 эт., 
м/п окна,ТЭЦ, водогрейка. Ц. 700 т.р., торг. АН, тел. 
8-928-756-50-26, Ольга.
1259 1-к. кв-ра, п. Новостройка, 1/2 эт., пл. 31 кв.м, 
мпо, с/у совм., кухня 6 кв.м, сост. жилое, дом после 
капремонта. Ипотека, мат. капитал рассматриваем. 
Ц. 750 т.р., торг. тел. 8-928-136-46-83.
1254 Собственник! 1-к. кв-ра в п. Артем, не испор-
чена ремонтом, но в жилом сост., находится в се-
редине дома, жилая, 4/4 эт., имеется техэтаж. С во-
доснабжением проблем нет. Ц. 770 т.р., торг. тел. 
8-928-184-26-37.
1261 1-к. кв-ра, 3/5 эт., 32 кв.м, после капремонта - 
все новое, есть балкон, кухня большая, школа, дет-
сад, остановка рядом. Ц. 660 т.р. Можно ипотеку. 
Собственник. тел. 8-928-172-79-80, Вячеслав.

1265 1-к. кв-ра в центре, по ул. Халтурина, пл. 
31,8 кв.м, 3/3 эт., отл. сост., ремонт свежий, по-
толки натяжные, окна м/п, балкон застеклен, с/у 
плитка (совмещен), чистый подъезд, хорошие 
соседи, в доме сделан капремонт стояков. Шко-
ла, садик, рынок - 5 мин. пешком. Док-ты готовы. 
Собственник. тел. 8-951-529-45-57, Юля.

1272 1-к. кв-ра, ул. Хабарова, 42 кв.м, кухня 12 кв.м, 
мпо, лоджия, не угловая, высокий цоколь, решет-
ки, с/у разд., ц. 1 млн. 100 т.р. АН «Арбат», тел. 8-938-
100-42-23, пер. Кр. Шахтер, 35.
1425 1-к. кв-ра в п. Артем, мкр-н Олимпийский, 5/5 
эт., новый дом, АГВ, пл. 34 кв.м. Ц. 900 т.р. тел. 8-918-
898-36-86, АН.
1426 1-к. крупногабаритная кв-ра, пл. 41 кв.м, 3/3 эт., 
п. Азовка, светлая, теплая, сплит-система, лоджия 6 
кв.м, утеплена, подвал, домофон, натяжные потолки, 
новая мебель. Маткапитал рассматриваем. Посред-
никам не беспокоить. тел. 8-909-400-31-34.
654 1-к. кв-ра в р-не Дворца спорта, 3/4 эт., общ. пл. 
30 кв.м, кухня 6 кв.м. тел. 8-903-485-16-12.
1279 1-к. кв-ра в п. Майский, 1/5 эт. кирп. дома, сост. 
жилое, отопление ТЭЦ, не угловая, с мебелью. Ц. 
650 т.р. тел. 8-961-323-03-01, Татьяна.
1446 1-к. кв-ра, кирпич., 3/9 эт., 31 кв.м, 360 т., с/у, 
ванна, газ, вода, сделан хор. ремонт, полы - лино-
леум, можно матер. капитал до 3-х лет, деньги полу-
чает покупатель за 1 рабочий день. В г. Красный Су-
лин. Сад, школа, магазин. АН, с оформлением. тел. 
8-908-511-20-13.
1448 1-к. кв-ра, кирпич., 4/9, 280 т., 25 кв.м, газ, вода, 
с/у, ванна, ремонт сделан, балкон, г. Красный Сулин, 
можно рассмотреть матер. капитал до 3-х лет. День-
ги на счет получает покупатель за 1 раб. день. Цена 
с оформлением. АН. тел. 8-908-511-20-13.
1453 1-к. кв-ра, 18 кв.м, бывшее общежитие, п. Ар-
тем, ул. Калинина, 4/4 эт., середина кирпич. дома, 
эл. плита, ТЭЦ, сост. обычное. Ц. 360 т.р. тел. 8-928-
988-00-45.
1453 1-к. кв-ра, 35 кв.м, п. Южная, 3/3 эт. кирпич. до-
ма (середина), отопление АГВ (навесной), с/у совм., 
лоджия не застекл. В кв-ре никто не жил. Ц. 1150 т.р. 
тел. 8-906-180-48-14.
1453 1-к. кв-ра, 3/5 эт., п. Артем, ост. «Мясокомби-
нат», 18 кв.м, сделан капремонт, ковролин, лино-
леум, подвесные потолки, м/п окно, новые ком-
муникации, сантехника, двери. Ц. 520 т.р. тел. 
8-951-833-80-17.
1453 1-к. кв-ра, 2/2 эт., п. Машзавод, 30 кв.м, газ. 
печь и газ. колонка, душевая кабинка, балкон засте-
клен (дерево), новая дверь. Инфраструктура в шаг. 
доступности. Ц. 620 т.р. Торг. тел. 8-951-833-80-17.
400 В п. Артем, р-н Олимпийский, 1-к. кв-ра, в но-
вом доме, АОГВ, с/у совм., сост. от застройщика. Ц. 1 
млн. 200 т.р. тел. 25-59-01, 8-919-571-39-99.
400 В п. ХБК, р-н рынка, 1-к. кв-ра улучш. планир., 
с/у совм., лоджия, 2 кладовые, сост. хорошее. тел. 
25-59-01, 8-928-100-54-04.
400 В п. Артем 1-к. кв-ра, 4 эт., окна и балкон м/п, не 
угловая, установлен газ. счетчик, сост. жилое. Ц. 780 
т.р. тел. 25-59-01, 8-918-571-39-99.
400 В п. Артем, р-н старого рынка, 1-к. кв-ра, пл. 32 
кв.м, 2 эт., мпо. Ц. 600 т.р. тел. 25-59-01, 8-918-571-
39-99.

400 В р-не ул. Парковая 1-к. кв-ра, 2/5, не угловая, 
мпо, балкон застеклен м/п, с ремонтом, можно с ме-
белью и быт. техникой. Ц. 1 млн. 300 т.р. тел. 25-59-
01. 8-918-569-86-04.
400 В р-не Соцгорода 1-к. кв-ра, 3/5, пл. 31/16/6,2 
кв.м, не угловая, есть подвал. Ц. 1 млн. 100 т.р., торг. 
тел. 25-59-01, 8-918-569-86-04.
400 В п. ХБК 1-к. кв-ра улучш. планир., пл. 37 кв.м, 
кухня 8,5 кв.м, с/у совм., мпо, не угловая, сост. жи-
лое. тел. 25-59-01, 8-918-571-39-99.
1461 1-к. кв-ра  отличном сост., п. Артем, р-н ост. «Ниж-
няя Машиносчетная», м/п она и балкон, теплая, не 
угловая, теплосчетчик и рамка отопления. Собствен-
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
плены, выровнены ОСБ. Ипотека подходит. Возможен 
материнский капитал. Документы к сделке готовы. 
Собственник. Ц. 1300 т.р., торг. тел. 8-938-161-68-16.

1072 2-к. кв-ра на Соцгородке, 1/3 эт. кирпич. 
дома, пл. 45,1/29,9/5,9 кв.м. Рядом садик, школа. 
Большой двор. В шаговой доступности останов-
ка, рынок, аптека. В отопительный сезон кв-ра те-
плая. С/у совмещен. Сост. жилое. Ц. 1400 т.р. Аргу-
ментированный торг. тел. 8-938-129-56-57.

1074 Срочно! 2-к. кв-ра по ул. Шевченко (детская 
стоматологич. поликлиника), 8 эт., общ. пл. 44,8 
кв.м, жил. пл. 26 кв.м, сост. жилое. Ц. 1 млн. 800 
т.р. Собственник. тел. 8-928-905-31-65.

358 В п. Каменоломни 2-к. кв-ра, пл. 56,6 кв.м, кух-
ня 14 кв.м, улучш. планир., отопление индивид., в/п 
3 м, с/у разд., окна м/п. Можно под воен. ипотку, ма-
теринский капитал. тел. 8-906-452-41-28.
629 Срочно! Крупногабаритная 2-к. кв-ра, 1/9 эт., п. 
Фрунзе, общ. пл. 57,9 кв.м, кухня 12,3 кв.м, зал 14,2 
кв.м, спальня 11,8 кв.м, с/у совм., душ. кабина, те-
плый пол. Хороший ремонт, м/п окна. Собственник. 
Ц. 1550 т.р. тел. 8-928-623-67-62, 8-928-190-40-04.

1151 2-к. кв-ра, п. Новостройка, улучш. планир., 
круп., 3/3 эт. кирпич. дома, пл. 50/30/9,5 кв.м, изо-
лир., с/у разд., газ. колонка, отопл. ТЭЦ, м/п окна, 
нов. вх. дверь, лоджия 6 м - застекл. м/п, кладовая, 
сплит, в хор. сост. Ц. 1200 т.р. Вся инфраструктура 
рядом. тел. 8-951-50-00-172.
1138 Срочно! Недорого! 2-к. кв-ра, центр, пр. Побе-
ды Революции, 128 «б» (напротив «Динамо»), 5-й эт. 
(есть техэтаж). Ц. 1550 т.р. Собственник. тел. 8-950-
861-20-35.
1135 2-к. кв-ра после ремонта, пл. 45,3 кв.м, 3/5 эт., 
р-н ДК Обувщиков. тел. 8-928-166-65-44.
1366 2-к. кв-ра, 2/5 эт., пл. 40 кв.м, в р-не Соцгород-
ка, ул. Разина, 9. тел. 8-928-123-90-55.
1358 Сдается или продается 2-к. кв-ра в п. Таловый, 
без ремонта, без мебели. тел. 8-919-878-15-55.
630 2-к. кв-ра, р-н п. Петровка, пл. 54 кв.м, с евроре-
монтом, индивид. отопление. тел. 8-905-486-42-71, 
8-905-774-89-18.
1173 Срочно! 2-к. кв-ра в п. Майский, ул. Творче-
ская, 4 эт. Ц. 750 т.р. тел. 8-928-625-23-90.
1174 Срочно! 2-к. кв-ра в п. Артем, 1 эт. Недорого. 
тел. 8-938-118-03-97.
641 2-к. кв-ра, индивид. отопление, 4 эт., ул. Депу-
татская, 14 кв. 40. тел. 8-900-133-05-41, 8-988-251-
17-14.
1394 2-к. кв-ра в р-не ГРЭС, 3/5 эт. кирпич. дома, пл. 
43,3 кв.м. Рядом остановка, школа, садик, магазин. 
В кв-ре трубы, санузел, заменены окна, балкон м/п, 
вход. дверь и межкомнатные заменены. Рассмо-
трим все варианты. тел. 8-904-500-90-06, Людмила.
1188 2-к. кв-ра в п. ХБК, в бывшем общежитии, окна 
м/п, сплит-система, сост. хорошее, собственник. Ц. 
670 т.р., торг. тел. 8-961-402-93-44.
1193 2-к. кв-ра со в/у, 1/2 эт. кирпич. дома, в п. Май-
ский, комнаты изолир., м/п окна, индивид. отопле-
ние АГВ, имеется сарай с подвалом. Ц. 950 т.р. тел. 
8-903-463-00-83.
1198 2-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Поликлиника» 
(пер. Сокольнический, д. 15), 1/2 эт., с хорошим 
ремонтом, АГВ. Рассмотрю обмен на авто. Ц. 
1400 т.р. тел. 8-938-100-15-00.
231 2-к. кв-ра коттедж. типа, по ул. Мечникова, общ. 
пл. 48,2 кв.м, h 2,5 м, в/у, цент. канал., с/у совм., м/п 
окна, инд. отопление, отдельный вход. Ц. 1100 т.р. 
Без торга. тел. 8-908-503-76-30.
231 2-к. кв-ра улучш. планир., пл. 54 кв.м, кухня 
10 кв.м, жилая 28 кв.м, большая лоджия, с/у разд., 
большой холл, 5/5 эт. Высокий техэтаж, не угловая, 
теплая, светлая, вода всегда. Ц. 1850000 р. Торг. тел. 
8-921-404-82-80.
1396 2-к. кв-ра по ул. Парковая, 54, 3/5 эт., со в/у. Ц. 
1,7 млн.р., торг. Собственник. тел. 8-928-77-100-44, 
Альбина.
1397 2-к. кв-ра со в/у, п. ГРЭС, пер. Студенческий, д. 4. 
Ц. 700 т.р. Собственник. тел. 8-928-77-100-44, Альбина.

1400 В п. Майский срочно 2-к. кв-ра, 1/5 эт. панел. 
дома, сост. жилое, р-н 41-й школы. Ц. 680 т.р. тел. 
8-951-501-31-97.

1400 В п. Майский 2-к. кв-ра, АГВ, с ремонтом и хо-
рошей мебелью, пл. 46,7 кв.м, в/п 2,7 м, комнаты 
изолир., с/у разд., 1/5 эт. панел. дома, р-н 41-й шко-
лы. Ц. 1250 т.р. Можно в рассрочку на 5 мес. тел. 
8-951-501-31-97.
1400 В п. Майский 2-к. кв-ра, 1/2 эт., крупногабарит-
ная, пл. 49 кв.м, в/п 3,2 м, комнаты изолир., с/у разд., 
во дворе имеется хор. кирпич. летняя кухня. Ипо-
тека, материн. капит. подходит. Ц. 780 т.р., торг. тел. 
8-951-501-31-97.
1421 Срочно! Не общежитие! 2-к. кв-ра, п. ХБК, 1/9 эт., 
большая лоджия, стены подготовлены к поклейке 
обоев, м/п окна, частично. Рассмотрим обмен на 1-к. 
кв-ру в п. ХБК. Ц. 1250 т.р. тел. 8-906-430-38-31, Анна.
1413 2-к. кв-ра в р-не Соцгородка, 4/5 эт. кирпич. 
дома, общ. пл. 45,1 кв.м, кухня 8 кв.м, отопление 
ТЭЦ, балкон, в отличном сост. Ц. 2100 т.р. тел. 8-918-
514-30-31, Татьяна.
1244 2-к. кв-ра в п. Каменоломни, 3/5 эт., центр. Соб-
ственник. тел. 8-988-540-33-87, 8-918-858-20-37.
1224 2-к. кв-ра в центре г. Кирова, пл. 44 кв.м, 5 эт., 
в жилом сост., балкон застеклен м/п, кв-ра телая. Ц. 
1500 т.р., торг. тел. 8-903-407-09-13.
1428 2-к. кв-ра, пл. 50 кв.м, 3/5 эт., ремонт, мебель 
встроен., балкон, паркет, АГВ. Тихое, спальное место, 
ул. Советская, 148. Ц. 3600 т.р. тел. 8-928-909-45-59.
1272 2-к. кв-ра, Соцгородк, 1/5 эт. кирпич. дома, 
решетки, высокий цоколь, мпо, сплит, 42 кв.м, с/у 
разд., кухня 6 кв.м, встроен. мебель, 1 млн. 500 т.р., 
с оформлением. АН «Арбат»,тел. 8-938-100-42-23, 
пер. Красный Шахтер, 35.
1272 2-к. кв-ра, бывшее общежитие, п. ХБК, ул. Во-
рошилова, 40, 1/5 эт. кирпич. дома, мпо, решетки, 
высокий цоколь, с/у совм., бойлер, вся мебель, хо-
лодильник. Ц. 900 т.р., с оформлением. АН «Арбат», 
тел. 8-938-100-42-23, пер. Кр. Шахтер, 35.
1258 2-к. кв-ра, ул. Хабарова, 5/5, пл. 45 кв.м, кухня 
6 м, комн. изолир., с/у разд., не угловая, лоджия 6 м, 
новая кровля, 850 т.р. Ипотека, мат. капитал рассма-
триваем. тел. 8-928-136-46-83.
1258 2-к. кв-ра, центр, ул. Садовая, напротив ресто-
рана, 3/4 эт., пл. 52 кв.м, кухня 7,5 кв.м, комн. изо-
лир., с/у разд., выс. потолков 2,8 м, балкон - дерево, 
не углов., сост. жилое. Ипотека, мат. капитал рассма-
триваем. Ц. 2200 т.р., торг. тел. 8-928-136-46-83.
1270 2-к. кв-ра, общ. пл. 47 кв.м, 3/9 эт., п. Фрунзе, в жи-
лом сост., комнаты изолир., с/у разд. Инфраструктура 
в шаг. доступности, школа, ясли, остановки, магазины. 
Ц. 1250 т.р. Торг уместен. тел. 8-928-76-85-341.
1253 Срочно! 2-к. кв-ра, крупногабар., 2 эт., в п. Кра-
сина, свежий ремонт, интернет, м/п окна, с/у разд., 
пл. 54 кв.м, лоджия 11 кв.м. Фото на Авито. Ц. 1,8 
млн.р., торг есть. тел. 8-928-110-09-30.
1250 2-к. кв-ра по ул. Рылеева, улучш. планир., пл. 
56,9 кв.м, 1 эт., цоколь высокий, требуется ремонт, 
с/у разд., большая лоджия 8,1 кв.м. Торг. тел. 8-903-
489-60-90.
1258 2-к. кв-ра в п. Артем, ул. Искра, 5/5 эт., пл. 45 
кв.м, мпо, комн. изолир., с/у разд., балкон, не углов., 
произведен капремонт дома. Ипотека. Ц. 1000 т.р. 
тел. 8-928-136-46-83.
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КВАРТИРЫ
2-КОМНАТНЫЕ

655 В р-не центра 2-к. кв-ра-студия, общ. пл. 58 кв.м, 
гостиная -16 кв.м, отопление ТЭЦ. пл. окна, ремонт, 
2 эт. тел. 8-903-485-16-12.

1281 2-к. крупногабаритная кв-ра в центре, пл. 55 
кв.м, кухня 8 кв.м, со встроен. мебелью и техни-
кой, комнаты изолир., с/у разд., не угловая, бал-
кон, евроремонт, охрана, телефон, сплит, цифр. 
ТВ, интернет, с мебелью. Ц. 3550 т.р. Собственник. 
Во дворе гараж. тел. 8-918-551-37-18.

1287 2-к. кв-ра в п. Красина, 2/5, не угловая, 56 кв.м, 
комнаты изолир., мпо, сделан ремонт, с/у разд., кух-
ня 10 кв.м, лоджия заст. Ц. 1 млн. 800 т.р. АН, тел. 
8-905-42-66-566.
1447 2-к. кв-ра, кирпич., 30 кв.м, 5/9, вода, ракови-
на, газ, с/у совм., м/п окно, г. Красный Сулин (центр), 
садик, школа, «Магнит», остановка (транспорт). 
Можно материнский до 3-х лет. Деньги на счет по-
лучает покупатель в день обращения. Ц. 230 т.р., с 
оформлением. тел. 8-908-511-20-13, АН.
1278 Срочно! 2-к. кв-ра, улучш. планир., в п. На-
клонная, 3/3 эт., в/у, лоджия, жилое сост., отопление 
ТЭЦ. Ц. 650 т.р. тел. 8-961-323-03-01, Татьяна.
1280 2-к. кв-ра в п. Майский, 4 эт., сост. жилое, не 
угловая, отопление ТЭЦ, газ. колонка, ц. 700 т.р., на-
против гараж. тел. 8-961-323-03-01, Татьяна.
1453 2-к. кв-ра, 52 кв.м, п. Майский (центр поселка), 
2/2 эт. кирпич. дома, комнаты изолир., с/у разд., АГВ 
(навесной котел), м/п окна, есть балкон. Ц. 1100 т.р. 
тел. 8-906-180-48-14.
1453 2-к. кв-ра, р-н ул. Парковая, 44,8 кв.м, 1/5 эт. 
кирпич. дома, кухня 6 кв.м, комнаты изолир., с/у 
совм., двери входные двойные, сост. жилое. Ц. 1590 
т.р. тел. 8-928-142-87-78.
1453 2-к. кв-ра, 44 кв.м, центр, 1/2 эт., середина ка-
менного дома, комнаты смежные, с/у совм., металл. 
вход. дверь. Ухоженный двор. Ц. 1300 т.р., торг. тел. 
8-928-142-87-78.
1453 2-к. кв-ра, 55 кв.м, п. Каменоломни, р-н бассей-
на, 1/3 эт. кирпич. дома, комнаты изолир., кухня 9 
кв.м, м/п окна и лоджия, с/у разд., отопление АГВ. Ц. 
1930 т.р. тел. 8-928-142-87-78.
398 Продаю или обмен, 2-к. кв-ра в центре п. Каме-
ноломни, 2/2, с АГВ, летняя кухня, погреб. Или по-
меняю на 3-к. кв-ру или дом с АГВ и жилой кухней 
во дворе. Земли много не интересует. Подробности 
по тел. 8-961-283-35-62.
400 В р-не ШахтНИУИ 2-к. кв-ра,  45/30/6, АГВ, ком-
наты изолир., 3/5, с/у совмещен, окна и балкон мет.
пластик, остается встроенная кухня. Ц. 2 млн. 150 
т.р. тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
400 В п. Майский 2-к. кв-ра (р-н квадрата) улучш. 
планир., 2-й эт., не угловая, пл. 47 кв.м, комнаты изо-
лиров. тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04. 
400 В п. ХБК (на въезде, рн «Пятерочки») 2-к. кв-ра 
улучш. планир., 53/30/8, комнаты изолированные, 
балкон, лоджия, не угловая, с/у разд., состояние жи-
лое. тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
400 В п. Фрунзе 2-к. кв-ра в новом доме, улучш. пла-
нир., 53/3/8, комнаты изолиров., 2/5, лоджия, не 
угловая, с/у разд. тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04. 
400 В п. Артем (р-н Комправда), 44/25/8,5, комнаты 
изолир., состояние обычное, с/у разд., лоджия. Ц. 1 
млн. 200 т.р. тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
400 В центре (р-н Солдата) 2-к. кв-ра в жилом состо-
янии, комнаты смежные, с/у совмещен. Ц. 1 млн. 600 
т.р. тел. 25-59-01, 8-918-571-39-99.
400 В п. ХБК 2-к. кв-ра улучш. план., S=51 кв.м, кухня 
8 кв.м, комнаты изолир., с/у раздельный, МПО, но-
вые коммуникации. Ц. 1 млн. 450 т.р. тел. 25-59-01, 
8-918-571-39-99.
400 Центр (р-н детской стоматологии), 2-к. кв-ра, 
S=45 кв.м, комнаты изолир., окна и балкон мет. пла-
стик, свежий ремонт, новая сантехника, встроен. 
кухня, новые коммуникации, входная дверь метал., 
очень теплая, не угловая. Ц. 1 млн. 850 т.р. тел. 25-
59-01, 8-918-571-39-99.
400 В п. Артем (ост. «Машиносчетная») 2-к. кв-ра, 
комнаты изолир., МПО - частично, не угловая, без 
ремонта. Ц. 995 000. тел. 25-59-01, 8-918-569-86-04.
400 В р-не ШахтНИУИ 2-к. кв-ра, S=44 кв.м, комнаты 
смежные, с/у разд., состояние жилое. Ц. 1 млн. 280 
т.р. тел. 25-59-01, 8-918-571-39-99.
400 В п. Артем 2-к. кв-ра, 4/5, S=41/26/7, косметиче-
ский ремонт, состояние жилое. Ц. 1 млн. 150 т.р. тел. 
25-59-01, 8-918-569-86-04.
1463 2-к. кв-ра по ул. Садовая, 1 эт., комнаты смеж-
ные, угловая, без ремонта, высокий цоколь, новая 
вход. железная дверь. Ц. 1300 т.р. тел. 8-988-587-28-
44, 8-938-11-88-252.
1295 2-к. кв-ра, 5/5 эт., п. ХБК, пр. Строителей, общ. 
пл. 46,6 кв.м, кухня 6 кв.м, изолир. комнаты - бабоч-
ка, с/у разд., встроен. кухня, теплый пол - плитка, 
натяжные потолки, встроен. прихожая - ламинат, 
мпо, балкон мпо. Сост. отличное. Ц. 1 млн. 450 т.р. 
АН «Эльсан»,тел. 8-928-100-91-01.
665 Срочно! 2-к. кв-ра в п. ХБК, ул. Индустриальная, р-н 
«Пятерочки», сост. нормальное, общ. пл. 46 кв.м, жил. 
пл. 27 кв.м, кухня 7 кв.м, комнаты изолир., с/у разд., 
двойная дверь, сплит-система, интернет, кабельное. 
Не угловая. Документы готовы. тел. 8-909-417-53-81.
665 Срочно! 2-к. кв-ра в центре города, пр. Карла 
Маркса, р-н УВД, 1 эт., без ремонта, окна - дерево, 
полы - дерево, отопление АГВ (котел напольный), 
комнаты изолир., в/п 3,45 м, пл. 44/25/9 кв.м, с/у 
совм. Есть гараж с документами. Не угловая. Доку-
менты готовы. тел. 8-909-417-53-81.
1468 В п. ХБК 2-к. кв-ра, жилое сост., окна м/п, комна-
ты смежные, с/у разд., 5/5 эт. Ц. 1 млн.р. Посредникам 
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
589 3-к. кв-ра, 2-й эт., в новом доме, 54 кв.м, лоджия 
9 кв.м, индивид. отопление, м/п окна, в п. Петровка, 
р-н м-на «Березка». Собственник. Агентствам не бес-
покоить. Ц. 1800 т.р. тел. 8-928-159-53-37.
990 3-к. кв-ра, р-н п. ХБК, по ул. Индустриальная, 10, 
2/5 эт., пл. 59 кв.м, комнаты изолир., с/у совмещен, м/п 
окна, балкон застеклен, отопление ТЭЦ, теплая, уют-
ная кв-ра, заходи и живи, газ. колонка новая, счетчи-
ки поменяны, интернет. Рядом два садика, школа, ап-
теки и т.д. Собственник. Ц. 2650 т.р., торг уместен. Все 
вопросы по тел. 8-903-488-15-19, 8-928-164-38-38.
608 3-к. кв-ра в п. Красина, улучш. планир., пл. 67 кв.м, 
кухня 9 кв.м, с/у разд., мпо, м/п балкон, сплит, натяжные 
потолки, интернет. Ц. 1800 т.р. тел. 8-938-158-37-87.
1102 3-к. кв-ра, пл. 59 кв.м, 1/5 эт., центр, пл. Ленина, 
дом кирпич., высокий фундамент, лоджия, балкон, ком-
наты изолир., с/у разд., отопление центральное, гор./
хол. вода всегда, окна м/п, дверь металл. Собственник 
(1 хозяин). Без посредников. тел. 8-928-149-78-37.
893 3-к. кв-ра, 2 эт., пл. 56,2 кв.м, нужен косметич. ре-
монт, ул. Разина. Ц. 1800 т.р. тел. 8-928-760-49-36.
1141 3-к. кв-ра в п. Южная, свое отопление, не тре-
бует ремонта. Подробности по тел. 8-903-437-23-38, 
Таисия.
1139 3-к. кв-ра, 3 эт., пл. 62 кв.м, улучш. планир., ком-
наты изолир., 20 мин. от центра, пер. Сквозной - ул. 
Шевченко, с/у разд., 2 лоджии застеклены, антенна - 
тарелка, сплит-система, отопление централиз., топят 
отлично, подвал капитальный. Продаем с мебелью. 
Ремонт косметический. Ц. 2300 т.р., договорная. тел. 
8-919-872-95-19, 8-921-902-25-92.
1121 3-к. кв-ра, газ, вода постоянно, м/п окна, кух-
ня с подвалом, гараж. В п. Наклонная. Ц. 750 т.р. Соб-
ственник. тел. 8-938-144-61-53.
949 3-к. кв-ра пл. 50 кв.м, 2/5 эт., ул. Парковая. Собствен-
ник. Кв-ра в хор. сост. Ц. 1950 т.р. тел. 8-928-138-31-56.
1172 Срочно! 3-к. кв-ра в центре города, 2-й эт., с ре-
монтом. Ц. 2 млн. 600 т.р. тел. 8-928-625-23-90.
1395 3-к. кв-ра в р-не п. ГРЭС, 1/5 эт. кирпич. дома, 
пл. 49,7 кв.м, индивид. отопление, окна м/п, сост. жи-
лое. Рядом имеется гараж. Входная дверь железная, 
на окнах решетки, ролставни. тел. 8-989-61-27-092.
1388 3-к. кв-ра по ул. Хабарова, 20в, пл. 53,3 кв.м, 
5 эт., встроен. лоджия. Собственник. Дом 2007 г.п. - 
кирпичный. Все в шаговой доступности. тел. 8-928-
170-96-37, 8-928-179-38-75.
231 Срочно! 3-к. кв-ра в центре, ГДК, 3/4 эт., пл.  
56/42/6 кв.м. Теплая, не угловая. Ремонт. Собствен-
ник. тел. 8-928-178-33-46.

1193 3-к. кв-ра со в/у, 2/5 эт. кирпич. дома, в п. Май-
ский, общ. пл. 64 кв.м, большая кухня, требует ре-
монта, м/п окна, новая вход. дверь. Ц. 1 млн.р. тел. 
8-903-463-00-83.
1193 3-к. кв-ра со в/у, в доме на два хозяина, в р-не 
ул. Парковая, пл. 55/36/10 кв.м, индивид. отопление, 
3 изолир. комнаты, 6 сот. приусадебный уч-к земли, 
гараж. тел. 8-903-463-00-83.
1190 3-к. кв-ра, 3 эт., в п. Артем, ост. «Машиносчет-
ная», дом кирпичный, общ. пл. 67 кв.м, кухня 10 кв.м, 
с/у разд., не угловая, комнаты изолир., балкон, лод-
жия - застекл., 2 сплита, сухой подвал. Рядом с домом 
гараж (кирпичн.). Собственник. тел. 8-928-181-46-73, 
8-988-546-06-15.
231 3-к. кв-ра, ул. Садовая, 5/5, 68/41/9, не угл., комн. 
изол., м/п окна, лоджия 6 м, инт./цифр. ТВ. Гараж. 
Школа, садики, больница, парк, манеж. Ц. 2450 т.р. 
Собственник. Торг. тел. 8-988-570-60-59.
231 Кв-ра в центре города, 4/4 эт., 56,6/40/6,2 кв.м. 
Отопление ТЭЦ, с/у совмещен. Сост. жилое, без ре-
монта. Ц. 2200 т.р. Торг при осмотре. тел. 8-918-556-
05-45, Анна, с 8 до 20 час.
231 Просторная 3-к. кв-ра в п. Каменоломни, пл. 67 кв.м, 
1/3 эт., кухня 10 кв.м, с/у разд., подвал 30 кв.м, домофон, 
рядом остановка,  ЦРБ, магазины, детсад, отопление 
3000 р./мес. (в отоп. сезон). тел. 8-968-556-01-56.
1404 3-к. кв-ра, 5/5 эт., сост. хорошее жилое, окна 
м/п, отопление и коммуникации поменяны, дом по-
сле капремонта. Кв-ра не угловая, теплая. Ц. 1550 т.р. 
тел. 8-918-508-47-56.
1400 В п. Майский 3-к. кв-ра, крупногабаритная, пл. 
67 кв.м, в/п 3,2 м, комнаты изолир., сост. жилое, 1/2 эт. 
тел. 8-951-501-31-97.
1400 В п. Майский 3-к. кв-ра,4/5 эт. кирпич. дома, 
центр, с ремонтом, с/у совм. Ц. 1350 т.р., торг. тел. 
8-951-501-31-97.
1399 В п. ХБК 3-к. кв-ра, двери вход. - железо, внутр. 
и вторые вход. - дерево, окна м/п, балкон пластик., 2 
сплит-системы, в двух комнатах полы - доска паркет-
ная, в спальне ковролин, остальн. плитка, оставляем 
кухню, прихожку, встроен. шкаф. В подвале кладовка 
2,5х3,5 м. тел. 8-919-881-30-87, 8-928-160-60-86.
1201 3-к. кв-ра, пересечение пер. Сквозной и ул. Шев-
ченко, 2 эт., индивид. отопл., ТСЖ, м/п окна, сплит, 
сост. хорошее, облагорож. двор. тел. 8-928-157-12-98, 
8-928-156-59-22.
1413 Срочно! 3-к. кв-ра с гаражом, в центре города, 
2/2 эт. камен. дома, окна выходят во двор, общ. пл. 
80,3 кв.м, жил. пл. 57,1 кв.м, кухня 8,5 кв.м, в/п 3 м, с/у 
разд., на полу паркет (бук), встроен. мебель, отопле-
ние АГВ, окна м/п, сост. отличное. Ц. 4500 т.р., торг. 
тел. 8-918-514-30-31, Татьяна.
1415 3-к. кв-ра, п. Артем, ул. Мичурина, 20, 54 кв.м, 
сост. жилое. Ц. 1300 т.р., 2/2 эт. кирпич. дома. тел. 
8-909-416-88-63, 8-928-190-28-99.

1245 В центре, рядом с рынком, кооперативная 
3-к. кв-ра, пл. 63 кв.м, 5/5 эт., спальни изолир., дом 
не выходит на проезжую часть. Собственник. Цена 
договор. тел. 8-961-272-80-54.

1233 Срочно! 3-к. кв-ра, с ремонтом и мебелью, 
эил. пл. 30 кв.м, кухня 11, в/п 2,5 м, 1 балкон и 1 лод-
жия. Все в шаговой доступности: 2 школы, 2 садика, 
больница, остановка, стоянка. Заходи и живи. Соб-
ственник. Торг уместен. тел. 8-928-141-83-97, 8-903-
431-00-70, Андрей.

1222 3-к. кв-ра, пл. 62 кв.м, 3/5 эт. кирпич. дома, ул. Раз-
ина, не угловая, балкон, большие комнаты, с/у разд. 
Отличный р-н. Ц. 1,6 млн.р., торг. тел. 8-903-407-09-13.
1220 3-к. кв-ра в центре, по ул. Ленина, пл. 52 кв.м, 1/3 
эт., сталинка, в/п 3,5 м. Можно под коммерч. недвижи-
мость. Ц. 1,85 млн.р., торг. тел. 8-903-407-09-13.
1221 3-к. кв-ра,79 кв.м, в доме коттедж. типа, в р-не 
Пролетарки, со в/у, в жилом сост., в/п 3 м, зем. уч-к 
4,6 сот. Ц. 1700 т.р., торг. тел. 8-903-407-09-13.
395 3-к. кв-ра, пл. 60 кв.м, в р-не центра, ул. Совет-
ская, пер. Красный Шахтер, 4/4 эт., кухня-студия, 2 
сплит-системы, интернет, хор. ремонт, встроен. кух-
ня, дорогая быт.техника, продается с мебелью. Ц. 
2400 т.р. тел. 8-961-271-71-31, Людмила.

395 Срочно! В связи с перееездом, 3-к. кв-ра, в но-
вом доме, центр, 73 кв.м, 9/9 эт., АГВ, м/п окна, ком-
наты изолир., с/у разд., балкон и лоджия застекле-
ны. Ц. 3000 т.р.,торг. АН, тел. 8-928-140-83-44, Алла.

1262 3-к. кв-ра по ул. Парковая, 8/9 эт., общ. пл. 53 
кв.м, жил. пл. 37 кв.м, кухня 6 кв.м. тел. 8-918-559-36-
18, 8-918-570-13-20.
1268 3-к. кв-ра, пл. 100 кв.м, в п. Артем, пр. Ленинско-
го Комсомола, 2 б. тел. 8-928-134-46-51.
1272 3-к. кв-ра в п. Артем, 60 кв.м, кухня 9 кв.м, комна-
ты изолир., 3/5 эт. кирпич. дома, не углов., с/у разд. Ц. 1 
млн. 700 т.р. + гараж с документами рядом - 250 т.р. АН 
«Арбат», тел. 8-938-100-42-23, пер. Кр. Шахтер, 35.
656 3-к. кв-ра в р-не центра, 3 эт., в/у, общ. пл. 58 кв.м, 
кухня 6 кв.м, комнаты изолир., не угловая. тел. 8-908-
505-22-28.
1453 3-к. кв-ра, 46 кв.м, п. Южная, 2/2 эт. кирпич. дома, 
с/у совм., балкон застеклен, окна м/п, новые межкомн. 
двери, ТЭЦ. Ц. 1050 т.р. тел. 8-906-180-48-14, Надежда.
1453 3-к. кв-ра, 57 кв.м, п. Машзавод, 1/4 эт. кирпич. 
дома, с/у разд., м/п окна, заменена вся отопительная 
разводка, остается сплит-система. Ц. 980 т.р., торг. 
тел. 8-928-988-00-45.
1453 3-к. кв-ра, 54/30/9 кв.м, п. Артем, Олимпийский, 
2/5, встроен. кухня, балкон и лоджия застекл. м/п. 
Есть домофон, интернет, подвал. Ц. 1850 т.р., торг. 
тел. 8-951-833-80-17.
1453 3-к. кв-ра, 1/1 эт., п. Артем, ост. «Мясокомби-
нат», 60 кв.м, комнаты изолир., кухня 13 кв.м, новые 
отопление, водопровод, канализ. Гараж, подвал. Ц. 
1600 т.р., торг. тел. 8-951-833-80-17.
1453 3-к. кв-ра, 50,8/33,6/5,5 кв.м, р-н Соцгородка, 
3/5 эт. кирпич. дома, отопление АОГВ, окна м/п, пол 
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
дорожная, 36, 4 сот. Дом каменный, газ, вода, теле-
фон имеется. Собственник. Без посредников. Ц. 1,1 
млн.руб., торг. тел. 8-989-508-30-36.
1106 Кирпичный дом в р-не 1-го Пересечения, част. 
мебель, общ. пл. 66,2 кв.м, жил. пл. 44,9 кв.м, с/у в 
доме совм., м/п окна, встроен. кухня, гараж, моло-
дой сад, 6 сот. земли. В 3-х мин. ходьбы ост. общ. тр-
та и продукт. м-ны. тел. ы8-918-571-95-98.
471 Продается дом в р-не «Города Будущего». Цена 
договорная. тел. 8-989-153-00-82.
431 Кирпичный дом, обложен сайдингом, р-р 9х9 м, 
плюс коридор, в/п 2,9 м, отопление газовое. Во дво-
ре кухня (28 кв.м) и хозпостройки, в р-не «Глория 
Джинс». Ц. 2800 т.р., торг. тел. 8-928-191-22-87.
439 Два дома на уч-ке 6 сот., в р-не автовокза-
ла, в/у, АГВ, теплицы, хозпостройки, въезд для 
машины. Ц. 2300 т.р., торг. тел. 8-989-628-07-05, 
8-928-158-01-78.
948 Дом со всеми удобствами, пл. 61,7 кв.м, усадьба 6 
сот. На усадьбе 2 кирпичных гаража, кирпичные хоз-
постройки, Артемовский р-н, п. Первомайский, ул. 
Батумская, 9. Цена договорная. тел. 8-918-523-30-24.
465 Дом в р-не Гидропривода, общ. пл. 69 кв.м, в/п 
2,6 м, в доме 4 комнаты, кухня, с/у совмещен, есть 
сплит-система, газ. колонка, имеется погреб, слив. 
яма, новая крыша, навес на 2 машины. Земля 6 сот. 
Все в собственности. Ц. 2500 т.р., торг. Рядом «Город 
Будущего», п. ХБК. тел. 8-918-529-43-68.
862 2-эт. дом, пл. 138,8 кв.м, с большим недостроен-
ным помещением под бассейн, по пер. Народный, 22. 
Земля отмежеванна и в собственности, пл. 909 кв.м. 
Собственник. Ц. 4800 т.р., торг. тел. 8-918-55-16-217.
127 Небольшой дом пл. 45 кв.м, кирпичный, со все-
ми удобствами, в доме ванна, колонка, туалет. Зем-
ли 6 сот., все в собственности, в р-не автовокзала. 
Имеется хороший въезд и место во дворе для авто. 
Цена договор. Собственник. тел. 8-961-311-63-26.
296 Жилой дом в р-не горгаза, по ул. Суворова, пл. 
90 кв.м, со всеми удобствами, центр. канализация. 
тел. 8-928-964-00-72.
378 Кирпичный дом с мансардой в п.г.т. Камено-
ломни, капремонт, все новое, общ. пл. 156 кв.м, 5 
жил. комнат, ванная 14 кв.м, теплый пол, в/у, в/п 2,8 
м, газ, вода пост., навес 5х10, гараж, лет. кухня, под-
вал, 2 кладовые, уч-к 8,3 сот., плод. сад. Ц. 4,9 млн.р., 
торг. тел. 8-999-917-17-08, 8-928-158-23-85.

358 Дом в п. Каменоломни, пл. 70,2 кв.м, со в/у, во 
дворе жилой флигель 22,4 кв.м, гараж, в/п 3,5 м, 
кирпичные хозпостройки, собственник. тел. 8-928-
758-43-58, 8-928-174-84-82.
1160 Срочно! Дом в п. Аюта, ул. Суворовка, 44. тел. 
8-988-532-94-17.

639 Дом в р-не п. ХБК, по ул. Красный Горняк, дом са-
манный, обл. кирпичом, общ. пл. 4307 кв.м. В доме ото-
пление - газ. форсунка. В летней кухне газ. плита, во-
да. Есть хозпостройки, плодовые деревья. Земли 332. 
Земля и дом в собственности. Ц. 800 т.р., торг. Соб-
ственник. тел. 8-903-894-92-81.

1169 Дом пл. 50 кв.м, в р-не школы №8, п. Нежданная. 
Собственник. Дом газифицирован. тел. 8-918-507-21-
33, Игорь, 8-988-990-02-61, Николай Петрович.
1175 Срочно! Каменный дом в центре города, пл. 
52 кв.м, в/у, центр. канализация, 3 комнаты, газ - 
форсунка, земля 4 сот. в собственности. Подходит 
под ипотеку. тел. 8-928-625-23-90.
633 Домовладение по адресу: х. Чумаковский Усть-
Донецкого р-на РО, пл. двора 25 сот. Дом - 54 кв.м, 
зимняя и летняя кухня, все газифицированно. Удоб-
ства во дворе. Гараж, хозпостройки, все из кирпи-
ча. Виноградник, плодовые деревья. Ц. 800 т.р. Соб-
ственник. тел. 8-918-521-22-09.
1373 Дом в Усть-Донецком р-не п. Донские Зори, 
в/у, земля 20 сот., все в собственности. Дом требует 
ремонта, 500 м - р. Дон. тел. 8-928-771-85-95, 8-928-
117-29-96.
1356 Дом пл. 72 кв.м, в п. Фрунзе, земля в собствен-
ности, отопление газовое, хозпостройки, сад, вино-
градник, двор - асфальтирован. Удобный подъезд к 
дому. Рядом ж/д вокзал, д/са, школа. тел. 8-977-472-
77-43, спрашивать Елену.
1363 Два дома: один - каменный, один - кирпичный, 
на одной усадьбе 9 сот. Гараж, кухня, баня, подвал. Газ. 
котел, вода, свет есть. Земля в собствен. В п. Поповка. 
Ц. 1400 т.р. Собственник. Подходит ипотека, мат. капи-
тал. Посредникам не звонить. тел. 8-905-439-31-65.
1368 Ветхий дом в центре города, газ - форсунка, 
вода во дворе, 6 сот. земли, хорошие подъезд. пути. 
Большие ворота, ровный двор. Ц. 800 т.р. тел. 8-938-
108-83-17, хозяйка.
1369 Дом в п. Красина, ул. Сельская, 123, газ, вода, 
слив. яма, ванна, унитаз, машинка стир., земли 4,5 
сот. тел. 8-961-43-13-219.
1125 2-эт. дом в п. Новокадамово, пл. 170 кв.м, 7 сот. 
земли. Двор в камне, баня, навес, гараж. Документы 
в собственности. тел. 8-938-131-01-40.
1128 Дом в г. Гуково, по ул. Больничная, 47, кирпич-
ный, пл. 40 кв.м, 4 комнаты, удобства в доме, м/п 
окна, новая вход. дверь, забор м/п, уч-к 8 сот. Рядом 
школа, больница, рынок, магазины. Ц. 453 т.р. Мож-
но за м/к. тел. 8-908-185-95-05.
1133 В р-не Дворца спорта дом каркасный, пл. 58,7 
кв.м, кирпичный, пл. 31,1 кв.м, гараж Земля 8 сот. в 
собственности. Все коммуникации централизован-
ные, в обоих домах. тел. 8-989-628-57-95.
1134 Земельный уч-к (4 сот.) в центре ст. Мелихов-
ская. На уч-ке домик, фруктовые деревья, виноград. 
Проведены свет, вода. Недалеко рынок, родник. К 
р. Дон идти 10 мин. Ц. 680 т.р. тел. 8-918-598-34-68.
1144 Собственник! Дом пл. 37 кв.м, газ. котел, ото-
пление, вода - водомер в доме, теплые полы. До-
кументы готовы. Посредникам не беспокоить. тел. 
8-951-846-80-67.
1147 Дом пл. 34 кв.м, во дворе хозпостройки, жи-
лая кухня, новый асфальт и забор. Р-н 1-го Пересе-
чения. тел. 8-988-251-89-40.
1148 Дом в р-не п. Красина, кирпичный, пл. 47 кв.м, 
4 комнаты, в доме АГВ, вода, ванна, окна м/п, во 
дворе кирпич. гараж, душ, летняя кухня с подвалом, 
газ, земли 5,5 сот. в собственности (туалет во дво-
ре). Цена договорная. Собственник. Торг. тел. 8-988-
531-96-97, 8-928-751-99-00.
1377 Дом в п. Наклонная, пл. 40,9 кв.м, газ - форсун-
ка. Во дворе кухня со в/у, гараж, сараи, земельный 
уч-к 1761 кв.м. Собственник. Ц. 700 т.р., торг. тел. 
8-951-526-81-33, Елена.
1152 Дом общ. пл. 57,9 кв.м, жил. пл. 43,2 кв.м, в п. 
Фрунзе, пер. Морской. Во дворе жилая кухня пл. 
34,3 кв.м. Дом шпальный, обл. кирпичом. тел. 8-961-
269-71-64, 8-961-312-57-47.
1153 Срочно! 2-к. кв-ра в п. Придонский, пл. 52 кв.м, в 
доме газ, вода, 6 сот. земли в пользовании. Во дворе 
подвал, зимняя кухня, хозпостройки. Ц. 600 т.р. Мож-
но мат. капитал. Торг уместен. тел. 8-950-85-951-72.
1392 Дом пл. 65 кв.м в р-не ул. Мечникова, из 4-х 
комнат, обл. кирпичом, м/п окна, АОГВ, вода, 2 ко-
ридора. Во дворе кухн 40 кв.м, газ, вода, ванна, м/п 
окна. Большой навес, гараж 6х5 м, заезд. Земля 9,5 
сот. в собственности, сад. Документы готовы к про-
даже. тел. 8-938-126-97-73.
1179 Дом частный, с участком 5 сот., дом пл. 49 кв.м, 
мебель, отопление, свет, газ, гор./хол. вода, туалет, 
душ в доме, на уч-ке летняя баня, туалет, подвал, са-
рай, курятник, молодой плодоносящий сад. Рядом 
поликлиника, школа, бассейн. Ц. 1500 т.р. Рассмо-
трим все варианты оплаты (кредит). Торг уместен. В 
п. Каменоломни. тел. 8-928-100-75-32.
1178 Кирпичный дом пл. 70 кв.м, центральная ка-
нализ., газ. отопление, большие комнаты, уютный, 
теплый, во дворе жилой флигель из 3-х комнат с 
газ. отоплением. Рядом две школы, два садика. Дом 
находится в р-не ул. Парковая. Цена договор. тел. 
8-952-563-76-08, в любое время.
1193 2-эт. кирпичный дом со в/у, в центре города, 
пл. 151/80/20 кв.м, в хорошем сост., 7 сот. земли в 
собственности, отмежевана. Ц. 5,8 млн.р. тел. 8-903-
463-00-83.
1193 3-эт. кирпичный дом в центре города, пл. 300 
кв.м, в хорошем сост., 6 сот. земли в собственности, 
отмежевана. тел. 8-903-463-00-83.
1196 Срочно! Недорого! Дом с мебелью, р-н 10-го 
магазина, пл. 61 кв.м, 7,5 сот. земли, во дворе кирпич. 
кухня с газом. Документы готовы. Собственник. Ц. 1 
млн. руб., торг. тел. 8-904-347-35-85, 8-951-531-81-54.
1197 Домик с уч-ком 7 сот., в ст. Раздорская, пер-
вая линия, центральные вода и газ. Самое кра-
сивое место в станице. Ц. 2200 т.р. Рассмотрю 
обмен на авто или кв-ру. тел. 8-938-100-15-00.
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
«Арбат»,тел. 8-938-100-42-23, пер. Кр. Шахтер, 35.
1272 Кирпичный 1,5-эт. дом, центр, 65 кв.м, с/у в 
доме, АГВ, центр. канализ., во дворе летняя кухня 
с водой и газом, 6 сот. в собственности, заезд. Ц. 
4 млн.р. АН «Арбат»,тел. 8-938-100-42-23, пер. Кр. 
Шахтер, 35.
1429 Дом пл. 140 кв.м, 2014 г.п., кирпичный, свет, газ, 
вода. Под чистовую отделку, р-н 11-й школы. Уч-к 6 
сот. Двор - плитка. Ц. 5200 т.р. тел. 8-928-909-45-59.
1287 Дом в п. Майский, 80 кв.м, 5 комнат, мпо, ре-
монт, теплые полы, в/у, уч-к 7 сот. в собственности. 
Ц. 2 млн. руб. АН, тел. 8-905-42-66-566.
1440 Коттедж на 2 хозяина, 90 кв.м, мпо, АГВ, в/у, 
большой зал, 2 изолир. спальни, кухня, хор. сост., 
во дворе жилой домик из 2-х комнат, со в/у и АГВ, 
летняя кухня. Гараж. Двор - плитка, ухожено. В п. Ка-
меноломни (Горняк). Ц. 3500 т.р. Уч-к 13 сот. АН, тел. 
8-928-775-87-79.
1453 Коттедж, 42 кв.м, п. Артем (Власовка), 3 комн., 
вода в доме, отопление печное, газ по меже. Земли 
8 сот. Ц. 400 т.р. тел. 8-928-988-00-45.
1453 Шлаконаливной дом пл. 40 кв.м, п. Красина, 2 
комн., отопление газ - форсунка, вода во дворе. Во 
дворе кухня, хозпостройки, фасад 25 м, земли 5 сот. 
в собственности. Ц. 790 т.р. тел. 8-928-142-87-78.
1453 Новый дом (пенобетон + кирпич), в центре го-
рода, 2 смежные комнаты, 40,7/25,4/9,1 кв.м, в/п 2,8 
м, отопление - котел, с/у в доме, центральная кана-
лиз., 2,5 сот. в собственности, есть межевание. Ц. 2 
млн. р., торг. тел. 8-938-131-60-61.
1453 Дом пл. 29 кв.м, р-н Пролетарки, вода в доме, 
отопление - газ. котел, удобства на улице. Земли 2,3 
сот. в собственности. Ц. 850 т.р., торг. тел. 8-938-131-
60-61.
398 В п. Ильичевка дом пл. 80 кв.м, санузел, газ, 
подвал, вода, гараж, кухня, мансарда 20 кв.м, 18 сот. 
земли в собственности, сад. Рядом школа, спорт-
комплекс, остановка, магазин. тел. 8-906-186-93-17.
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ДОМА
400 В р-не «Города Будущего» жилой кирпич. дом, пл. 
40 кв.м, в/п 2,7 м, вода, газ в доме, уч-к 6 сот. в собствен., 
межевание. Ц. 950 т.р. тел. 25-59-01, 8-919-880-92-24.
1460 Срочно! Дом в п. Машзавод, каменный, пл. 45 
кв.м, 3 комнаты, вода в доме, газ по меже, уч-к 10 
сот., дом в собственности, земля в аренде, окна м/п. 
Собственник. Ц. 550 т.р., торг. тел. 8-938-112-12-13.
665 Срочно! Дом в п. Интернациональный (Южная), 
46 кв.м, саман/сайдинг, отопление АГВ, ч/у (вода и ту-
алет в доме), сост. нормальное, м/п окна, есть погреб 
(сухой). Уч-к 14 сот. в собственности (по фасаду 20 м). 
Торг. Подходит под ипотеку. тел. 8-909-417-53-81.
665 Срочно! Дом в п. Артем, р-н Рабочего поселка, 
в норм. сост., пл. 55 кв.м, кухня 12 кв.м, отопление 
АГВ, в/у, с/у совмещен, установлена система «те-
плые полы», новая система отопления, окна м/п. 
Есть гараж, летняя 2-комн. кухня с газом (форсун-
ка). Уч-к 5 сот. тел. 8-909-417-53-81.
665 Срочно! Дом в п. 20 лет РККА, пл. 50 кв.м, кух-
ня 8,5 кв.м, в/п 2,4 м, дом 1960 г.п., сост. нормальное, 
отопление АГВ (котел навесной), окна м/п, рольстав-
ни. Есть летняя кухня с отоплением, уч-к 6,5 сот., по 
фасаду 14 м, земля в собственности, есть межевание. 
Подходит под ипотеку. тел. 8-909-417-53-81.
1507 Кирпичный дом в п. Красина, общ. пл. 155 кв.м, 
из 5 комнат, кухня, веранда, в/п 2,8 м, АОГВ, гараж. Во 
дворе летняя кухня с газом, хозпостройки, все из кир-
пича. Фруктовый сад. Земли 5,5 сот. в собственности, 
подъезд - асфальт. Ц. 2350 т.р. тел. 8-908-170-65-08.
1507 Дом между ж/д и п. Фрунзе, общ. пл. 75 кв.м, 5 
комнат, в/п 2,6 м, сухой подвал, ванна, газ форсунка, 
во дворе летняя кухня с газом. Въезд для машины. 
Уч-к 6 сот.Ц. 780 т.р. тел. 8-908-170-65-08.
1507 Дом в р-не «Города Будущего», общ. пл. 45 
кв.м, 3 комнаты + коридор. Отопление форсунка, 
с/у во дворе, уч-к 7 сот., широкий фасад, земля в 
собствен. + межевание. Хорошие подъезд. пути. Ц. 
1300 т.р. тел. 8-906-423-39-86.
1466 В п. ХБК коттедж, 35 кв.м, свой небольшой дво-
рик. В доме газ - форсунка, вода, ванна, в/п 2,8 м. Ме-
сто хорошее. Ц. 800 т.р. Посредникам не звонить. тел. 
8-960-44-882-44.
1469 Флигель с ремонтом, в доме ванна, с/у, гор. во-
да, отопление эл. котел. Заходи и живи. Земля 9 сот. 
В п. Власовка. Ц. 530 т.р. Можно мат. капитал. тел. 
8-960-44-882-44, АН.
1513 Срочно! Дом каменный, ул. Перова, п. Ново-
стройка, пл. 50 кв.м, уч-к 4 сот., газифицир., в хор. 
сост. Ц. 1350 т.р. тел. 8-951-502-51-48.
1513 Срочно! В связи с переездом, дом в п. Май-
ский, ул. Тютчева, газ, вода, пл. 63 кв.м, зем. уч-к 800 
кв.м. Ц. 1600 т.р. тел. 8-951-502-51-48.
1513 Срочно! В связи с переездом дом в п. Камено-
ломни, центр, газ, вода, пл. 55,7 кв.м, зем. уч-к 1000 
кв.м. Ц. 1900 т.р. тел. 8-951-502-51-48.
1513 Дом кирпичный в п. Каменоломни, ул. Мо-
сковская, р-н ЦРБ, со в/у, после ремонта, газ, пл. 80 
кв.м, уч-к 9 сот. Ц. 2600 т.р. тел. 8-951-502-51-48.

ДЕЛОВАЯ
НЕДВИЖИМОСТЬ

КУПЛЯ-ПРОДАЖА
20856 Продается помещение 18х32 м, h - 6 м. Вода, 
свет, ц. канализация, тельфер, есть токарный ста-
нок, фрезерный. В п. Артем. Все в собственности. 
тел. 8-928-909-28-60.
735 Продается или сдается в аренду животновод-
ческая ферма и участок земли 45 га в г. Шахты. тел. 
8-988-537-24-37, 8-928-109-76-13, 8-951-847-54-66.
174 Продается 2-эт. кирпичное здание в г. Шахты, пе-
рекрыто плитами перекрытия. Размер здания 20х50 м. 
Можно под разборку. Недорого. тел. 8-918-576-00-64.
837 Участок под магазин с автостоянкой на трассе 
М4. Продаю. тел. 8-988-252-80-53.
478 Продаю офисы с отдельным входом 10 кв.м, 18 
кв.м, 10 кв.м, по адресу: пр. Победы Революции, 85. 
тел. 8-928-151-80-50.
599 Продам действующий пивбар на 4 столика. 
Стойка, 8 кранов, холодильник для кег. В п. Камено-
ломни. тел. 8-919-890-90-23.
1362 Продаю в центре здание пл. 340 кв.м, земля 6 сот. 
в собственности. тел. 8-928-122-57-09, 8-999-657-97-49.
1124 Продается действующий магазин в п. Новока-
дамово, пл. 270 кв.м, состоящий из 2-х отделов + 16 
сот. земли. Свет, газ, вода - все проведено. Докумен-
ты в собственности. тел. 8-928-909-76-13.
1192 Нежилое здание площадью 160 кв.м, в п. Май-
ский, бывшее здание бани, 9 сот. земли. Земля в 
собственности, отмежевана, коммуникации по фа-
саду. тел. 8-903-463-00-83. Собственник.
645 Продаю нежилое здание свободного назначе-
ния, пл. 185 кв.м, земля 4,2 сот., все коммуникации, в 
п. Нежданная. Ц. 4 млн.р. тел. 8-918-577-40-16.
1282 Капитальное здание 490 кв.м, на уч-ке 30 сот., 
под любой вид деятельности. Можно с прибыль-
ным зарегистрированным производством. Подъ-
езд - асфальт. Пять офисных кабинетов, производ-
ственные помещения, большой склад, 2 гаража. Все 
огорожено, автоматические ворота. Рядом М-4 Дон. 
Цена 5450 т.р., торг. тел. 8-918-551-37-18.
1296 Продаю, сдаю в аренду, ул. Советская, д. 95 а, 
пл. 60 кв.м, напротив собора, магазины и школа - 
все рядом. Под коммерческую недвижимость. Так-
же имеется пристройка на территории. Цена дого-
ворная. Звоните по тел. 8-900-138-50-53.

АРЕНДА

Сдается в аренду помещение под офис, пл. 45 
кв.м. Центр города, ул. Рабоче-Крестьянская. Ц. 
20 т.р. тел. 8-918-529-27-56.

132 Сдается в аренду торговая площадь 25-35 кв.м 
в торговом центре «Формат» на центральном рын-
ке. тел. 8-918-550-11-31.

129 Сдается в аренду отдельно стоящее здание пл. 
100 кв.м, по ул. Красинская, 122а (недалеко от ул. 
Парковая), имеется вода, канализация, собствен-
ное отопление. тел. 8-918-550-11-31.
261 Сдаются в аренду помещения под офис от 13,7 
кв.м. Цена 299-321 руб. кв.м, ул. Советская, 279, Шах-
тНИУИ. тел. 8-961-303-79-87, 8-928-629-09-80.

1346 Сдается торговая площадь 280 кв.м - аренда 
140000 руб., в ТЦ «Донбасс», 1 эт., г. Шахты, ул. Шев-
ченко, 135 (бывший магазин «ЦентрОбувь»). Воз-
можна сдача в аренду частями. тел. 8-928-100-64-
15, 8-989-713-88-06.

1347 Сдается офисное помещение г. Шахты, ТЦ 
«Люкс», на 3 этаже, 10,5 кв.м - 4500 р., пер. Красный 
Шахтер, 78 б (угол ул. Шевченко / пер. Красный 
Шахтер). тел. 8-928-100-64-15, 8-989-713-88-06.

644 Сдается в аренду продуктовый магазин с тор-
говым и холодильным оборудованием, пл. 55 кв.м, 
р-н Пролетарки. тел. 8-918-577-40-16.
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